关于“2023年武汉市开放型经济发展

专题培训班”项目的采购公告

根据市人民政府关于政府采购相关规定，现就市商务局开放合作促进中心“2023年武汉市开放型经济发展专题培训班”服务项目采购（竞争性磋商方式）有关事项公告如下：

一、项目名称

“2023年武汉市开放型经济发展专题培训班”服务项目采购

项目内容

1.培训时间：培训时间为1天，要求12月10日之前完成。有效教学时间为8学时。

2.培训对象及人数：武汉市外经贸企业相关管理人员、从事外经贸工作的公职人员；线上培训人数预计200人，线下培训人数预计135人（每家企业不超过2人）。

3.培训主要内容：一是RCEP协定、“一带一路”相关政策解读、市场开拓、法律法规、税收减免、风险防控等课题。二是开放型经济分析与展望、跨境电商建设与发展，成功经验与案例分享。
4.培训师资：副高及以上职称或政府部门及企业相关领域专家授课。

三、项目预算

含税3.9043万元以内，超过此预算视为无效投标
四、付款方式

根据合同约定据实结算

五、供应商资格要求

(一)供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的如下条件：

1.具有独立承担民事责任的能力;

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录;

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）信用要求

前三年内未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。

（三）服务要求

供应商须在每期培训班结束后5日内整理三套培训教学资料（含电子资料）交采购人备档，必备资料包括：项目实施方案、参训学员名册、培训工作总结、培训手册、教学质量评价表、培训简报、培训过程活动图片及影音资料、课件资料（电子版和纸质版）、学员签到表及考勤表。

六、需提交的材料

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

2.由投标人对以下内容提供书面承诺及声明，或提供相应证明材料。财务状况良好，提供银行资信证明或近两年的财务审计报告复印件，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料，具备履行合同所必需的设备、人员和专业技术能力证明材料。备注：如果投标人同时提供了1）书面承诺及声明、2）相应证明材料，且二者内容不一致的，采购人有权任选其中一种进行评审，由投标人自行承担一切后果；

3.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录：由投标人提供书面承诺及声明，或提供相应证明材料；

4.投标截止日未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明及该网站查询结果页面截图；

5.无政府采购回避事项的书面声明；

6.单位基本情况介绍；

7.近3年类似活动经验、业绩及相关佐证材料；

8.对照采购内容及要求制定的项目实施方案（包括课程设置、组织方案、培训对象征集、后勤保障、安全应急、资料整理等）及报价明细表。

所有证书、证明文件包括按要求提供的官网截图必须是真实可查证的，须注明资料来源。资格证明文件应为原件的扫描件，文件正本中须编入彩色扫描件，副本可用正本的黑白复印件。所有证明材料须清晰可辨认，复印件须加盖公章、如因证明材料模糊无法辨认，缺页、漏页导致无法进行评审认定的责任由供应商自负。如发现弄虚作假将按照《中华人民共和国政府采购法》等有关规定严肃处理。供应商应对自己所提供的资格证明材料的复印件的真实性负责。

七、公告期限及报名

公告期限为5个工作日。请有意向的供应商于公告期内报名，将响应文件一式5份密封，于公示期满后3日内的17:30前送往武汉市商务局开放合作促进中心。

地点：武汉市江岸区黎黄陂路27-29号武汉市商务局开放合作促进中心5号楼5201室。

联系人：汪微；电话：027-82788151

               武汉市开放合作促进中心

                2023年10月7日